АО "Коми энергосбытовая компания"

П Р О Т О К О Л

з а о ч н о г о  З а с е д а н и я

Ц е н т р а л ь н о г о  з а к у п о ч н о г о  о р г а н а

№ КС00-2170\009-02                                                                                                        25.07.2023г.

Дата начала заседания: 17.07.2023

Дата подписания протокола: 25.07.2023

Председатель ЦЗО:

С.В. Болодурин (Отдел: Администрация, Должность: Административный директор)

Члены ЦЗО:
А.В. Мельников (Отдел: Администрация, Должность: Директор по безопасности и режиму)

Ю.Г. Батраков (Отдел: Региональный центр правового обеспечения, Должность: Главный юрисконсульт)
С.В. Храмов (Отдел: Администрация, Должность: Директор по экономике и инвестициям)

А.П. Пьянков (Отдел: Администрация, Должность: Руководитель управления коммерческого учета АО

«ЭнергосбыТ Плюс»)

Секретарь ЦЗО – (без права голоса)

Д.М. Гараева (Отдел: Центральный офис, Должность: Главный специалист)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

 О подведении итогов закупочной процедуры: Выполнение работ по установке и наладке
интеллектуальных приборов учета электрической энергии и трансформаторов тока на

территории Республики Коми для нужд АО «Коми энергосбытовая компания»

ИНФОРМАЦИЯ О ЗАКУПКЕ:

 Начальная (максимальная) цена договора (цена лота): 32 117 570,45 руб.

Извещение о проведении процедуры запроса оферт размещено в Единой информационной системе
www.zakupki.gov.ru, номер извещения 32312568353 от 10.07.2023г, с применением сайта Единой электронной

торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://com.roseltorg.ru/, лот № 32312568353.

 Согласно Протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие

в процедуре  Запрос оферт от 17.07.2023г. не подана ни одна заявка на участие в закупке.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ:

1. О признании процедуры запроса оферт несостоявшейся

   На основании п. 5.5.13 приложения №2 к Положению о закупках АО "Коми энергосбытовая компания"

предлагается признать процедуру запроса оферт несостоявшейся, поскольку не подана ни одна заявка на
участие в закупке.

РЕШИЛИ:

1. На основании п. 5.5.13 приложения №2 к Положению о закупках АО "Коми энергосбытовая компания"
признать процедуру запроса оферт несостоявшейся, поскольку не подана ни одна заявка на участие в

закупке.

2. АО «Коми энергосбытовая компания» пересмотреть условия проведения закупочной процедуры и
организовать повторную процедуру закупки.

РЕЗУЛЬТАТЫ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ:
«ЗА»: 4 члена комиссии

«ПРОТИВ»: 0 членов комиссии
Отсутствует: А.В. Мельников

Кворум имеется.

Приложение:

http://www.zakupki.gov.ru/
https://com.roseltorg.ru/

1. Распечатка голосования с портала:     http://msk-fhd-
app01/ASU_FHD_PR/#e1cib/data/Документ.КЭС_Голосование?ref=80e4005056a40fb611ee16450a0a64f

b

Председатель ЦЗО:                                            ПОДПИСАНО ЭЦП

/С.В. Болодурин/

Секретарь ЦЗО (без права голоса):                     ПОДПИСАНО ЭЦП

/Д.М. Гараева/

Итоговые результаты голосования
Вопрос голосования Одобрено
О признании процедуры несостоявшейся да

Результаты голосования Батраков Юрий Геннадьевич
Вопрос голосования Ответ
О признании процедуры несостоявшейся За

Результаты голосования Пьянков Алексей Петрович
Вопрос голосования Ответ
О признании процедуры несостоявшейся За

Результаты голосования Храмов Сергей Валерьевич
Вопрос голосования Ответ
О признании процедуры несостоявшейся За

Результаты голосования Болодурин Сергей Викторович
Вопрос голосования Ответ
О признании процедуры несостоявшейся За